pondrá a disposición de Museo Chileno de Arte Precolombino - Fundación Larrain Echeñique, R.U.T. 

N-70.612.800-K, por medio  de  transferencia  electrónica, si es factible, a la cuenta corriente  N®1592906501, 

del Banco de Chile, la cantidad de $50.466.672.- (cincuenta millones cuatrocientos sesenta y seis mil 

seiscientos setenta y dos pesos), en el número de cuotas establecidas en este convenio, para la realización 
del referido proyecto.

V III. P E R S O N E R ÍA S .

El nombramiento de la Directora Administrativa de la Presidencia de la República, Sra. Antonia Fernanda 

manes Riquelme, consta en el Decreto Supremo N2 411 de 18 de noviembre de 2024, del Ministerio del

[...]

D IS P Ó N G A S E , que la Tesorería General de la República, 

a través de la oficina correspondiente y con cargo al programa de caja, transfiera al Museo Chileno de  Arte 

Precolombino - Fundación Larraín Echeñique, R.U.T. N® 70.612.800-K, la cantidad de $50.466.672.- 

(cincuenta millones cuatrocientos sesenta y seis mil seiscientos setenta y dos pesos), en conformidad a los 

términos  y condiciones establecidos en el convenio aprobado mediante  el presente acto administrativo.

3 .  IM P Ú T E S E  el gasto al siguiente ítem de la Ley de 

Presupuestos para el Sector Público correspondiente al año 2025:

[...]

Con cargo al programa de caja, la Tesorería General de la República, a través  de la Oficina correspondiente, 

pondrá a disposición de la Corporación de Educación y Salud para el Síndrome de Down, R.U.T. 

Nses.073.010-0, por medio  de  transferencia  electrónica, si es factible, a la cuenta corriente  N51691002207, 

del Banco de Chile, la cantidad de $ 35.200.000.- (treinta y cinco millones doscientos mil pesos), en el 

número de cuotas establecidas en este convenio, para la realización del referido proyecto.

V III . P E R S O N E R ÍA S .

El nombramiento de la Directora Administrativa de la Presidencia de la República, Sra. Antonia Fernanda 

manes Riquelme, consta en el Decreto Supremo N^ 411 de 18 de noviembre de 2024, del Ministerio del

[...]

D IS P Ó N G A S E , que la Tesorería General de la República, 

a través de la oficina correspondiente y con cargo al programa de caja, transfiera a la Corporación de 

Educación  y Salud para el Síndrome de Down, R.U.T. N® 65.073.010-0, la cantidad de $35.200.000.- (treinta

y cinco millones doscientos mil pesos), en conformidad a los términos y condiciones establecidos en el 

convenio  aprobado mediante el presente acto administrativo.ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

3 . IM P Ú T E S E  el gasto al siguiente ítem de la Ley de 

Presupuestos para el Sector Público correspondiente al año 2025: